
 

 

 

 
 
 
 
 

HORÁRIO DE PROVAS DE BIOMEDICINA – 

ADAPTAÇÃO E DEPÊNDENCIA 
 

 SEGUNDA–FEIRA 
      17/11/2025 

TERÇA- FEIRA 
 18/11/2025 

19
:0

0 
 

 

BIOLOGIA CELULAR - APS 

COMUNICAÇÃO E METODOLOGIA –
APS 

 

EMBRIOLOGIA E 
DESENVOLVIMENTO DOS TECIDOS 

HUMANOS –APS 

 

PROCESSOS TECNOLÓGICOS 
APLICADOS AOS ALIMENTOS – APS 

 

CITOPATOLOGIA E URIANÁLISE - APS 

 

 

 

 


